
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Leopoldov č. 135/2019

ktorým sa zrušujú Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta Leopoldov a s majetkom štátu, 
ktorý mesto užíva a Dodatok č. 1 k Zásadám hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta Leopoldov 
a s majetkom štátu, ktorý mesto užíva

Mestské zastupiteľstvo v Leopoldove v zmysle § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie mesta Leopoldov

Č I. 1
Úvodné ustanovenie

Účelom tohto všeobecne záväzného nariadenia mesta Leopoldov je zrušenie Zásad hospodárenia 
a nakladania s majetkom Mesta Leopoldov a s majetkom štátu, ktorý mesto užíva a Dodatku č. 1 
k Zásadám hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta Leopoldov a s majetkom štátu, ktorý mesto 
užíva.

ČI. 2
Zrušovacíe ustanovenie

Mestské zastupiteľstvo mesta Leopoldov zrušuje Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom Mesta 
Leopoldov a s majetkom štátu, ktorý mesto užíva a Dodatok č, 1 k Zásadám hospodárenia a nakladania 
s majetkom Mesta Leopoldov a s majetkom štátu, ktorý mesto užíva.

ČI. 3
Záverečné ustanovenie

Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Mestských zastupiteľstvom Mesta Leopoldov na 
zasadnutí dňa 19. 08. 2019 nariadením číslo M IIhJÄÍI.01 /
Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 08. 09. 2019.

Vyvesené: J .0 ^

Zvesené:

2


